С у д е б н ы й у ч а с т о к № 163 р а й о н а « К З ж п о е ТЧчпино» 1'. М о с к в ы
125.362. г. М о с к в а , у д . Ц и о л к о в с к о ! о, д . 4. Ьггр:"'то8-.'^ис1.ги./т^/163/

С У Д Е Б Н Ы Й ПРИКАЗ
11роиз13одс1ВО 2-497.'20

|.(1ро;.1 Москва 1 5 апреля 2020 п)да

Мировой с у д ь я с у л с б н о ю у ч а с 1 к а Л'"1'163 района Южное Тутиино г .Моск1Я)1

Кизяковская М.В. , рассмотрев заявление взыскателя Садоводческого товарищества
собственника недвижимости «Копцево», расположенного по адресу: 601670, Владимирская
область, Александровский район, деревня Копцево,

к должнику Степанову Геннадию .Александровичу. 08.0<-1.1946 года рождог.ия.
уроженцу г .Москвы, зарегистрированному по адресу: г. Москвы, ул. ("вободы, д.-').5. кв.62,
паспорт: 450.'̂  12.5601. место работы неизвестно.

о вынесении судсбног'о приказа на взыскание за'Юлженносги по оплате членских
взносов за 2015-2018 ы'. в размере 52 200 ' руб. 00 коп., п е н и в раз.мере 8 202 руб. 54 коп.,
судебные расходы за предоставление сведений, содержащихся в ЕГРН в раз.мере 900 руб. 00
коп., а также расходы по уплате государственной поп1ли1п,1 н размере 1019 руб. 54 коп., при
этом должник является членом СТСМ «Ко!П1ево» и собсп^сппиком земельных участков
№339 и Л''у661. расположенных но адресу Владнхнтрская об.часть. .Александровский район.
СТС11 '•!\(нп.1еио^.

и с с . 1 е д о в а в с1?сдепия. из .южсппыс в паправ.ченном взыскате.чем з а я в л е н и и о 15ыдаче
судебного приказа и приложенных к нему документах,

на основатн4И сг.ст. 121-127 ГПК РФ. .мировой с у д ь я

Взыскать с должника Степанова Геннадия Александровича, 08.04.1946 года
рождения, урожетн1а г. Москвы, зарегистрированного тю адресу: г. Москвы, ул. Свободы,
д.55, кв.62, паспорт: 4505 125601. место работы неизвестно, в пользу взыскателя
Садоводческого товарищества собственника недвижимости «Копцево». расноложеипого по
адресу 601670. Владимирская область. Александровский район, деревня Копцево.
задо.!гл<синость по оплате членских взносов 2015-2018 гт'. 1̂  размере 52 200 руб. 00 кон.,
пени в раз.мере 8 202 руб. 54 коп, судебные расходы за предоставлент1е сведений.
с о д с р ж а и 1 и х с я в НГРМ в размере 900 руб. О О коп., а также расходы по упла .е
1'0су;и1рсгвеш10Й пошлины в раз.мере 1019 руб. 54 коп.

До.чжпик в •1ече1П1е 10 дней со .тпя по.чучепия копии судебтюго приказа имеет право
представить возражения относительного его исполнения.

РЕШИЛ:

Мировой судья

Срок предъявления к исполнению: ТРИ года.

М.В. Кизяковская

л/

М И Р О В О Й С У Д Ь Я
в Г О Р О Д Е М О С К В Е

с т е н «КОПЦЕВО»
601654, ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.,г АЛ1-;КСА11ЛР()В. УЛ

С:ВЕРЛ;КЯ^Л,ДЗ,КВ15

СУДЕБНЫЙ УЧАСТОК ^У^ 163 РАЙОНА
ЮЖНОЕ ТУШИНО

ул. Циолковского, д. 4, г. Москва, 125362,
тел.(495) 490-69-29, (495) 490-64-62,

факс. (495) 490-69-31
№ 2 - 4 9 7 / 2 0 от 19.06.2020 г.

Вам направляется вступивший в законную силу судебный приказ по гражданскому
деду № 2-497/20 по заявлению СТСН «Копдево» о взыскании с Степанова Геннадия
Александровича , задолженности по оплате взносов. /

Приложение : судебный приказ в 1 экз. /уу

Мировой судья М.В.Кизяковская